SỞ Y TẾ THANH HÓA

TTYT THIỆU HÓA

Số: 235/QĐ-TTYT

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Thiệu Trung,  ngày 18 tháng 12 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc nâng bậc lương thường xuyên,

phụ cấp thâm niên vượt khung và nâng lương trước kỳ hạn

đối với viên chức Trung tâm Y tế Thiệu Hoá đợt 2 năm 2025

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ THIỆU HÓA

Căn cứ Thông tư số: 08/2013/TT-BNV ngày 31/7/2013 của Bộ Nội vụ hướng dẫn

nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương trước kỳ hạn đối với cán bộ công

chức, viên chức;

 Căn cứ Thông tư 03/2021/TT-BNV ngày 29/6/2021 của Bộ Nội vụ về việc sửa

đổi,bổ sung chế độ nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc lương trước thời hạn và

chế độ phụ cấp thâm niên vượt khung với cán bộ, công chức, viên chức và người lao

động;

Căn cứ vào quy chế nâng lương thường xuyên, nâng phụ cấp thâm niên vượt

khung và nâng bậc lương trước kỳ hạn đối với viên chức và người lao động Trung

tâm Y tế Thiệu Hóa năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 08/2022/QĐ-UBND ngày 22/02/2022 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh Thanh Hoá Ban hành Quy định về phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ

máy, biên chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Thanh Hóa quản lý;

Căn cứ vào biên bản họp Hội đồng xét nâng lương Trung tâm Y tế Thiệu Hoá

họp xét ngày 15 tháng 12 năm 2025;

Xét đề nghị của Phó Phòng Hành chính tổng hợp, Trung tâm y tế Thiệu Hoá.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Nâng bậc lương thường xuyên đợt 2 năm 2025 đối với 09 viên chức

Trung tâm Y tế Thiệu Hoá, tỉnh Thanh Hoá (có danh sách kèm theo).

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Lao-dong-Tien-luong/Thong-tu-03-2021-TT-BNV-sua-doi-che-do-nang-bac-luong-thuong-xuyen-doi-voi-can-bo-cong-chuc-479530.aspx

Nâng bậc lương thường xuyên đợt 2 năm 2025 đối với 26 viên chức trạm y tế

thuộc Trung tâm Y tế Thiệu Hoá, tỉnh Thanh Hoá (có danh sách kèm theo).

Nâng phụ cấp thâm niên vượt khung đợt 2 năm 2025 đối với 02 viên chức Trung

tâm Y tế Thiệu Hoá, tỉnh Thanh Hoá (có danh sách kèm theo).

Nâng phụ cấp thâm niên vượt khung đợt 2 năm 2025 đối với 14 viên chức trạm y

tế thuộc Trung tâm Y tế Thiệu Hoá, tỉnh Thanh Hoá (có danh sách kèm theo).

Nâng bậc lương trước kỳ hạn năm 2025 đối với 02 viên chức Trung tâm Y tế

Thiệu Hoá, tỉnh Thanh Hoá (có danh sách kèm theo).

Nâng bậc lương trước kỳ hạn năm 2025 đối với 02 viên chức trạm y tế thuộc

Trung tâm Y tế Thiệu Hoá, tỉnh Thanh Hoá (có danh sách kèm theo).

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Phòng Hành chính tổng hợp, kế toán trưởng, các khoa, phòng, đơn vị liên quan

và cá nhân có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Nơi nhận:

- Như quyết định;

- Lưu: HCTH.

GIÁM ĐỐC

Lê Lương Khang

	QUYẾT ĐỊNH
	Căn cứ Thông tư 03/2021/TT-BNV ngày 29/6/2021 của Bộ Nội vụ về việc sửa đổi,bổ sung chế độ nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc lương trước thời hạn và chế độ phụ cấp thâm niên vượt khung với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;
	Căn cứ Quyết định số 08/2022/QĐ-UBND ngày 22/02/2022 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Thanh Hoá Ban hành Quy định về phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Thanh Hóa quản lý;
	Căn cứ vào biên bản họp Hội đồng xét nâng lương Trung tâm Y tế Thiệu Hoá họp xét ngày 15 tháng 12 năm 2025;
	QUYẾT ĐỊNH: